2

[image: clip_image002]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 02.03.2018                                                               № 43
поселок Сенной

О проведении аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, на право приватизации муниципального имущества: квартира, назначение: жилое, площадь: 47.6 кв.м., кадастровый номер 23:30:1001004:1557 адрес: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 68 кв.12

           В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», устанавливающей особенности порядка заключения договоров в отношении государственного и муниципального   имущества,    Федеральным    законом   от   21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения XLV сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва от 24 ноября 2017 года № 210  «Об условиях приватизации муниципального имущества: квартира, назначение: жилое, площадь: 47.6 кв.м., кадастровый номер 23:30:1001004:1557 адрес: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 68 кв.12.  п о с т а н о в л я ю:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, на право приватизации муниципального имущества квартира, назначение: жилое, площадь: 47.6 кв.м., кадастровый номер 23:30:1001004:1557 адрес: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 68 кв.12. с начальной ценой контракта в сумме 630 000,00 (шестьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, согласно отчету          № 11/20/17 от 13 ноября 2017 года по определению рыночной стоимости независимого оценщика («ТопФрейм Оценка»).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района          М.Е. Шлычкова.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              С.И. Лулудов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

          проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района
от ________________ № _______
«О проведении аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, на право приватизации муниципального имущества: квартира, назначение: жилое, площадь: 47.6 кв.м., кадастровый номер 23:30:1001004:1557 адрес: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 68 кв.12»

Проект подготовлен и внесен:
Специалистом по муниципальным закупкам
МБУ «Сенная ЦБ» Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            С.А. Ищенко

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского
 поселения Темрюкского района                                                      М.Е. Шлычков

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               Н. П. Дудко

image1.jpeg
o e